
Kateřina P. (aknyttak) ID 279306 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 17:11

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte,

  pro příjemnější nakupování uvádím pár základních informací.

  PRODÁVÁM:
  - zboží použité není-li uvedeno jinak
  - vykazující stav běžného opotřebení
  - odpovídající uvedenému popisu či fotografiím
  - oděvy jsou vyprané
  - i na jiných serverech, proto se může stát, že Vámi vybrané zboží bude již rezervováno
  - ráda pro jistotu přeměřím nebo doplním chybějící míry či informace
  - jedná se o NEKOMERČNÍ prodej

  OBJEDNÁVKA:
  - Vaší poptávku vyřizuji okamžitě nejpozději do 24 hod, neprobíhá-li dovolená nebo jiné omezení provozu o čemž jste na
stránkách včas informováni
  - STORNO objednávky pouze e-mailem do 24 hod od zaslání objednávky

  REZERVACE:
  - dotaz na zboží nepovažuji za rezervaci
  - nejdelší možný termín rezervace jsou 3 dny

  PLATBA:
  - platbu zadávejte dle podkladů k platbě včetně VS
  - očekávám do 3 pracovních dnů od zaslání podkladů, nedomluvíme-li se předem jinak,
  poté objednávku ruším a zboží postupuji dalšímu prodeji nebo zájemci, případně píši upomínku

  CENA A POŠTOVNÉ:
  - cena zboží i výše poštovného je NEMĚNNÁ a na žádosti o slevu nereaguji
  - cena poštovného je uvedena u nabízeného zboží, při více kusech se přepočítává dle váhy a rozměru, v této částce jsou
započítány veškeré náklady spojené s odesláním
 - uvedené poštovné je pouze hrubá částka "vyhozená" z celkové ceny požadované za nabízené zboží, tudíž nemusí vždy
odpovídat skutečnému poštovnému
  - zasílám zpravidla DOPORUČENĚ - zásilka/balíček - Česká pošta
  - lze zaslat také OBYČEJNĚ tato informace je většinou uvedena v inzerátu, výhradně na přání zákazníka
  - osobní převzetí není možné

  ODESLÁNÍ:
  - po připsání platby bankou na účet
  - na Vámi uvedenou adresu
  - do 2 pracovních dnů
  - zasílám informaci o expedici

  REKLAMACE:
  - zboží nelze vrátit
  - na věci použité neplatí záruka, odpovědnost se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané u konkrétního inzerátu
  - pokud se stane a nějakou vadu přeci jen přehlédnu, lze se domluvit na adekvátní slevě

  Vaše osobní údaje v žádném případě nebudou poskytovány třetím osobám,
  pouze za účelem přepravy a platby.
  Ráda Vám odpovím na jakékoliv další dotazy.
  Katy

  _________________________________________________________

  Provozovatel prodeje NOVÝCH hraček a komisního prodeje:

  Pavelek Pavel
  U nových vil 1350/25
  100 00 Praha 10

  IČO: 70547076
  DIČ: CZ7209195169

                                                stránka 1 / 2



Kateřina P. (aknyttak) ID 279306 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 17:11

  Kontaktní osoba: Kateřina Pavelková (provoz obchodu a komunikace)
  E-mail: pavelkova.katy@seznam.cz
  Telefonický kontakt: nenabízíme

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

